
Varessäikkä Oy vaatimuskirje

jussi.toppila@varessaikka.fi <jussi.toppila@varessaikka.fi>
to 26.10.2023 21.04
Vastaanottaja:​Kunnanvirasto <kunnanvirasto@siikajoki.fi>;​Tiina Hovi <Tiina.Hovi@siikajoki.fi>;​Satu Kaipio <Satu.Kaipio@siikajoki.fi>;​Pertti Severinkangas
<Pertti.Severinkangas@siikajoki.fi>;​matti.toppila@taseveli.fi <matti.toppila@taseveli.fi>​
Kopio:​matti.korkiakoski@bestpark.com <matti.korkiakoski@bestpark.com>;​Juuso Vainula <juuso.vainula@bestpark.com>​

Hei,
 
Varessäikkä oy:n matkailun kehittämistä ei voi jatkaa, johtuen virheellisestä rakennusluvan myöntämisestä.
Liitteenä vaatimuksemme siihen liittyen!
 
 
Ystävällisin terveisin!
 
Jussi Toppila
toimitusjohtaja
Puh. 0414364889
S-Posti:jussi.toppila@varessaikka.fi

Virastotie 8
92400 Ruukki
www.varessaikka.fi
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